
          POLSKI ZWIĄZEK

LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS

wynik [m] punkty wynik [m] punkty wynik [m] punkty wynik [m] punkty wynik [m] punkty

1 Tomasik Aleksandra Pruszków 04.11.1970 K45 1544 16,28 295 6,47 381 15,33 251 12,78 214 6,58 403

1 Krzyżan Małgorzata Słubice 13.05.1968 K50 2921 23,49 496 10,75 764 35,65 788 18,05 358 8,78 515

2 Ptak Ryszarda Wejherowo 13.01.1967 K50 2766 24,34 520 9,66 672 24,27 498 22,26 463 10,12 613

3 Żerko Renata Gruszczyn 29.08.1966 K50 2376 22,50 469 8,06 540 18,67 360 24,81 526 8,29 481

1 Kapturska Danuta Swarzędz 10.10.1952 K65 2704 21,32 630 6,47 578 17,85 500 14,53 409 8,71 587

2 Malgrem Maria Tomaszkowo 22.07.1951 K65 1770 15,86 429 4,75 392 11,36 284 8,87 217 6,99 448

1 Baranowska Irena Poznań 06.04.1946 K70 3104 19,09 636 6,60 677 16,96 554 16,99 584 8,60 653

2 Gawłowska  Regina Poznań 18.06.1950 K70 2681 22,08 762 5,39 529 12,15 368 10,62 332 9,01 690

1 Romanowska Helena Olsztyn 21.03.1941 K75 2628 21,86 741 6,63 670 13,07 428 9,97 340 6,65 449

1 Frąckowiak Ewa Poznań 26.03.1938 K80 3055 20,82 822 6,04 696 13,16 523 9,27 385 7,93 629

wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty

1 Skibicki Zdzisław Piła 01.08.1982 M35 3107 43,15 585 13,02 698 38,20 639 43,96 508 13,72 677

2 Suchanowski Maciej Gdańsk 17.02.1983 M35 3029 41,46 556 13,03 698 42,92 737 36,51 398 13,07 640

1 Różyczka  Marek Stargard 07.11.1975 M40 3062 44,13 671 10,83 610 35,83 654 38,79 473 12,47 654

2 Tyrolski Grzegorz Tczew 05.08.1976 M40 2533 25,35 327 10,73 603 33,08 592 41,91 523 9,78 488

3 Oziemkiewicz Marek Elbląg 08.02.1976 M40 1520 23,86 300 9,46 518 24,07 396 28,05 306 NM 0

1 Walczak Mariusz Warszawa 27.02.1971 M45 3609 55,04 981 10,41 637 30,78 605 28,40 345 17,37 1041

2 Nadachowski Marek Zacharzew 09.12.1972 M45 3205 38,72 643 11,69 731 32,91 657 34,51 448 12,70 726

3 Jankowski Tomasz Poznań 06.05.1974 M45 1769 27,29 412 8,25 480 27,39 524 16,04 145 4,77 208

1 Pawelski Grzegorz Gorzów Wlkp. 14.02.1968 M50 3972 44,44 722 13,74 857 43,86 763 45,31 672 18,01 958

2 Bońda Konrad Brwinów 12.12.1969 M50 3127 31,88 477 12,54 771 37,53 631 40,81 590 13,02 658

1 Tłuszcz Zbigniew Polkowice 22.07.1961 M55 2883 30,30 509 10,05 653 36,25 669 33,41 511 10,33 541

2 Trzciński Franciszek Bolesławiec 20.04.1962 M55 2804 30,90 522 9,49 609 21,04 336 39,91 639 12,79 698

1 Zwolski Edward Nowe Miasteczko 19.04.1956 M60 3897 44,97 823 11,37 740 44,50 814 34,71 575 17,90 945

2 Iliaszewicz Ryszard Witnica 03.04.1959 M60 3270 35,42 616 11,38 741 36,99 651 29,99 477 15,24 785

3 Duber Jerzy Zielona Góra 08.05.1957 M60 3225 38,27 677 10,75 692 42,83 777 25,77 391 13,60 688

4 Drążkowski Mariusz Zakrzewo 10.01.1956 M60 3010 32,50 553 12,75 846 29,42 489 28,56 448 13,38 674

  28. MISTRZOSTWA  POLSKI   MASTERS  W  PIĘCIOBOJACH  RZUTOWYCH I PIĘCIOBOJU KLASYCZNYM

Toruń, stadion MKL Toruń, 27 czerwca 2020 r.

PUNKTACJA WIELOBOJU RZUTOWEGO KOBIET  (wielobój "A")

D A N E   Z A W O D N I C Z K I
PUNKTY 

OGÓŁEM

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

KULA DYSK OSZCZEP CIĘŻAREK
L.p. Nazwisko i imię zawodniczki

Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)

Data 

urodzenia

Kateg. 

wieku

MŁOT

PUNKTACJI DOKONANO W OPARCIU O WSPÓŁCZYNNIKI WIEKOWE OBOWIĄZUJĄCE OD 1.05.2010r. i CZĘŚCIOWO ZMIENIONE OD 2014 ROKU.

sprzęt rzutowy dla zawodniczek w kategoriach wiekowych

młot 4,0kg dla K35-K45 kula 4,0kg dla K35-K45
dysk 1,0kg dla K35-K70

oszczep 600g dla K35-K45 ciężarek 9,08kg  dla K35-K45

młot 3,0kg dla K50-K70 kula 3,0kg dla K50-K70 oszczep 500g dla K50-K70 ciężarek 7,26kg dla K50-K55

młot 2,0kg dla K75-K100 kula 2,0kg dla K75-K100 dysk 0,75kg dla K75-K100 oszczep 400g dla K75-K100 ciężarek 5,45kg dla K60-K70

ciężarek 4,0kg dla K75-K100

PUNKTACJA WIELOBOJU RZUTOWEGO MĘŻCZYZN  (wielobój "A")

D A N E    Z A W O D N I K A 
PUNKTY 

OGÓŁEM

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

L.p. Nazwisko i imię zawodnika
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)

Data 

urodzenia

Kateg. 

wieku

MŁOT KULA DYSK OSZCZEP CIĘŻAREK

PUNKTACJI DOKONANO W OPARCIU O WSPÓŁCZYNNIKI WIEKOWE OBOWIĄZUJĄCE OD 1.05.2010r. I CZĘŚCIOWO ZMIENIONE OD 2014 ROKU.

MODUŁ OBLICZEŃ OPRACOWAŁ: JERZY JURKOWSKI SZCZECIN



          POLSKI ZWIĄZEK

LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS

5 Radzikowski Henryk Szczecin 28.03.1959 M60 3004 35,19 611 11,15 723 35,27 614 21,84 312 14,55 744

6 Skoczeń Karol Chorzów 23.03.1959 M60 1444 17,21 232 7,34 435 20,77 311 16,40 204 6,30 262

1 Krankowski Wacław Toruń 19.01.1951 M65 3753 41,86 865 11,33 815 37,23 732 27,37 482 15,39 859

2 Mielcarek Błażej Ściborze 14.02.1955 M65 2752 23,40 419 10,38 736 36,16 707 23,62 397 9,63 493

3 Jurkowski Jerzy Szczecin 29.10.1953 M65 2637 32,17 629 8,66 593 23,99 423 21,72 355 11,91 637

4 Dunal Jerzy Stargard 28.05.1954 M65 2137 26,58 495 8,62 589 21,17 360 16,06 231 9,13 462

DNF Muszyński Andrzej Ostrów Wlkp. 09.04.1951 M65 1076 30,40 587 7,40 489 NM 0 DNS 0 DNS 0

1 Piączkowski Andrzej Warszawa 02.04.1950 M70 3669 46,71 974 10,18 669 30,17 635 21,18 378 17,38 1013

2 Kmiecik Stanisław Suchy Las 30.01.1949 M70 3258 32,12 621 11,70 788 26,47 540 24,06 448 15,08 861

3 Nadachowski Jan Ostrów Wlkp. 16.07.1949 M70 3252 35,32 698 10,04 658 29,82 626 23,78 441 14,58 829

4 Kapturski Andrzej Swarzędz 22.03.1949 M70 3154 34,75 684 9,74 635 28,90 602 23,20 427 14,24 806

5 Wodo Bronisław Łódź 22.07.1947 M70 2987 35,47 701 8,27 521 24,78 497 27,43 531 13,18 737

6 Jarmuszkiewicz Andrzej Ostrów Wlkp. 30.08.1948 M70 2864 33,52 655 8,71 555 25,90 526 21,10 377 13,4 751

7 Jabłoński Sławomir Olsztyn 16.08.1947 M70 2858 31,76 612 9,60 624 27,78 574 19,52 339 12,75 709

8 Janowicz Tadeusz Świebodzin 30.01.1948 M70 2830 35,04 691 9,10 585 26,62 544 19,11 329 12,33 681

9 Kopik Leszek Szczecin 19.09.1945 M70 2808 26,75 493 12,03 814 29,32 613 18,30 310 10,73 578

10 Michalski Zygmunt Poznań 01.02.1950 M70 2587 25,93 474 8,21 516 29,74 624 15,38 241 13,1 732

DNF Kikowski Wojciech Zduńska Wola 29.01.1948 M70 2034 NM 0 10,34 682 29,26 612 35,80 740 DNS 0

1 Jabłoński Jerzy Olsztyn 23.04.1945 M75 4628 50,64 1239 11,51 857 37,13 937 19,51 398 18,71 1197

2 Roszczak Czesław Kobylin 18.06.1941 M75 3827 33,13 753 11,41 849 32,51 800 27,88 630 13,06 795

3 Krzesiński Ryszard Białobrzego 31.03.1943 M75 3262 37,11 863 8,16 571 26,17 614 15,25 283 14,99 931

4 Tobias Hubert Gdańsk 17.01.1943 M75 3080 28,96 639 10,00 728 25,66 599 20,52 425 11,55 689

5 Krukowski Zenon Międzyrzecz 04.06.1942 M75 2842 27,08 588 7,74 536 24,93 578 23,86 517 10,62 623

6 Borzecki Stefan Malbork 20.04.1945 M75 2670 22,44 463 8,24 578 22,29 503 23,20 499 10,67 627

7 Nowacki Czesław Toruń 26.01.1943 M75 2660 24,06 507 8,14 569 26,19 615 18,39 367 10,32 602

8 Kroll Edward Czempiń 22.10.1940 M75 2483 23,20 484 7,31 499 14,94 299 28,32 642 9,69 559

9 Frąckowiak Feliks Poznań 24.05.1941 M75 1678 17,41 330 6,05 394 18,68 401 11,34 181 6,98 372

1 Czupkiewicz Lechosław Gdańsk 21.07.1937 M80 3168 31,12 810 8,69 672 23,93 651 14,32 299 11,51 736

2 Werling Zbigniew Sopot 23.07.1938 M80 2399 24,07 592 8,39 644 16,29 402 10,90 200 9,16 561

1 Drohomirecki Michał Wałbrzych 27.11.1937 M85 3768 23,98 730 8,71 771 23,10 768 25,52 771 10,29 728

DNS Skibicki Zdzisław Piła 01.08.1982 M35

1 Tyrolski Grzegorz Tczew 05.08.1976 M40 80,54

2 Oziemkiewicz Marek Elbląg 08.02.1976 M40 67,71

1 Walczak Mariusz Warszawa 27.02.1971 M45 118,87

2 Nadachowski Marek Zacharzew 09.12.1972 M45 87,56

DNS Jankowski Tomasz Poznań 06.05.1974 M45

1 Bońda Konrad Brwinów 12.12.1969 M50 71,59

WYNIKI WIELOBOJU CIĘŻARKOWEGO MĘŻCZYZN  (wielobój "B")

10,60

7,77

17,82

12,77

9,5213,25

14,86

12,26

22,13

16,30

14,21

16,59

13,40

24,57

17,30

15,73

26,85

20,00

16,48

D A N E    Z A W O D N I K A SUMA 

WYNIKÓW 

WIELOBOJU
Miejsce Nazwisko i imię zawodnika

Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)

Data 

urodzenia

Kateg. 

wieku

K O N K U R E N C J E   W I E L O B O J U

CIĘŻAREK 5,45kg
CIĘŻAREK 

7,26kg

CIĘŻAREK 

9,08kg

CIĘŻAREK 

11,34kg

CIĘŻAREK 

15,88kg

19,91 18,58

18,55

27,50

21,19

18,13

sprzęt rzutowy dla zawodników w kategoriach M35, M40 i M45 młot 7,26kg kula 7,26kg dysk 2,0kg oszczep 800g ciężarek 15,88kg

sprzęt rzutowy dla zawodników  w kategoriach M50 i M55 młot 6,0kg kula 6,0kg dysk 1,5kg oszczep 700g ciężarek 11,34kg

sprzęt rzutowy dla zawodników w kategoriach M60 i M65 młot 5,0kg kula 5,0kg dysk 1,0kg oszczep 600g ciężarek 9,08kg

sprzęt rzutowy dla zawodników w kategoriach M70 i M75 młot 4,0kg kula 4,0kg dysk 1,0kg oszczep 500g ciężarek 7,26kg

sprzęt rzutowy dla zawodników w kategoriach M80+ młot 3,0kg kula 3,0kg dysk 1,0kg oszczep 400g ciężarek 5,45kg

MODUŁ OBLICZEŃ OPRACOWAŁ: JERZY JURKOWSKI SZCZECIN



          POLSKI ZWIĄZEK

LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS

1 Trzciński Franciszek Bolesławiec 20.04.1962 M55 68,44

2 Tłuszcz Zbigniew Polkowice 22.07.1961 M55 62,16

1 Napiórkowski Zbigniew Hunfeld 24.09.1957 M60 63,75

2 Radzikowski Henryk Szczecin 28.03.1959 M60 61,29

3 Drążkowski Mariusz Zakrzewo 10.01.1956 M60 56,68

4 Levi Charles Warszawa 30.01.1957 M60 53,90

5 Skoczeń Karol Chorzów 23.03.1959 M60 30,53

1 Krankowski Wacław Toruń 19.01.1951 M65 59,92

2 Lotz Tadeusz Iława 24.09.1952 M65 54,02

3 Jurkowski Jerzy Szczecin 29.10.1953 M65 51,58

4 Muszyński Andrzej Ostrów Wlkp. 09.04.1951 M65 51,02

5 Dunal Jerzy Stargard 28.05.1954 M65 39,15

1 Piączkowski Andrzej Warszawa 02.04.1950 M70 52,51

2 Kmiecik Stanisław Suchy Las 30.01.1949 M70 43,88

3 Wodo Bronisław Łódź 22.07.1947 M70 40,42

4 Kapturski Andrzej Swarzędz 22.03.1949 M70 38,74

5 Nadachowski Jan Ostrów Wlkp. 16.07.1949 M70 16,02

1 Jabłoński Jerzy Olsztyn 23.04.1945 M75 44,25

2 Krzesiński Ryszard Biłobrzegi M75 42,69

3 Roszczak Czesław Kobylin 18.06.1941 M75 35,95

4 Tobias Hubert Gdańsk 17.01.1943 M75 34,53

5 Borzecki Stefan Malbork 20.04.1945 M75 30,51

6 Nowacki Czesław Toruń 26.01.1943 M75 28,15

DNS Frąckowiak Feliks Poznań 24.05.1941 M75

1 Czupkiewicz Lechosław Gdańsk 21.07.1937 M80 33,64

wynik [cm] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty

1 Kalista-Łebek Beata Grodzisk Mazowiecki 09.08.1980 K35 1558 417 294 22,08 328 30,78 413 18,67 263 192,25 260

2 Arseniuk Anna Górsk 05.07.1981 K35 1518 392 247 13,32 166 32,76 293 12,72 156 152,96 656

3 Sękowska Katarzyna Kanie 27.03.1982 K35 1430 378 221 19,52 280 32,10 331 18,93 268 183,88 330

4 Bartos Marta Otrębusy 12.05.1981 K35 349 205 0 8,75 84 39,12 39 11,77 139 219,37 87

DNS Widalska-Kiełbasińska Marta Grodzisk Mazowiecki 18.03.1976 K40

1 Górna Katarzyna Radonie 19.01.1971 K45 572 277 115 10,07 151 40,73 132 10,45 147 253,04 27

2 Kaczanowska Joanna Brwinów 18.04.1971 K45 473 289 136 3,10 0 43,41 54 12,29 184 233,24 99

1 Jabłkowska Monika Warszawa 02.12.1969 K50 2065 370 354 10,10 174 31,39 750 15,01 271 185,10 516

1 Kieling Anna Barwice 07.04.1962 K55 1931 345 356 19,17 469 35,80 580 21,47 478 273,64 48

WYNIKI PIĘCIOBOJU KOBIET  (pentathlon - wielobój "C" - wersja nietypowa / męska)

PUNKTACJI DOKONANO W OPARCIU O WSPÓŁCZYNNIKI WIEKOWE OBOWIĄZUJĄCE OD 1.05.2010r. I CZĘŚCIOWO ZMIENIONE (oszczep K60-70) OD 2014 ROKU.

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

SKOK W DAL BIEG 200m DYSK BIEG 800mOSZCZEP

D A N E    Z A W O D N I C Z K I 

PUNKTY 

OGÓŁEM
miejsce Imię i nazwisko Klub lub miasto

Data 

urodzenia

Kateg. 

wieku

nie dot. M75

nie dot. M75

nie dot. M75

nie dot. M80

nie dot. M70

nie dot. M70

nie dot. M75

nie dot. M75

nie dot. M75

nie dot. M75

nie dot. M65

nie dot. M65

nie dot. M65

nie dot. M70

nie dot. M70

nie dot. M70

nie dot. M60

nie dot. M60

nie dot. M60

nie dot. M60

nie dot. M65

nie dot. M65

7,97

8,06

6,18

nie dot. M60

10,90

5,84

11,31

11,18

9,93

9,54

11,04

11,32

12,38

12,68

11,07

nie dot. M75

nie dot. M75

nie dot. M75

nie dot. M75

nie dot. M809,77

nie dot. M70

nie dot. M70

nie dot. M70

nie dot. M70

nie dot. M70

nie dot. M75

nie dot. M75

nie dot. M75

12,03

11,72

9,50

9,49

8,39

7,84

9,09

15,33

13,65

10,72

11,52

0,00

13,22

7,23

13,65

12,72

12,41

11,60

13,85

13,06

15,09

15,10

11,89

11,79

11,49

10,16

9,33

11,50

14,82

14,07

12,44

0,00

14,36

13,96

16,20

14,12

13,48

13,61

9,95

17,88

14,64

16,68

16,11

15,01

13,67

7,89

16,71

14,66

13,55

11,96

10,98

12,37

15,41

15,63

14,78

16,02

17,86

17,01

18,78

16,96

19,60

17,40

18,71

16,11

9,57

18,76

16,00

15,76

16,27

12,14

19,30

MODUŁ OBLICZEŃ OPRACOWAŁ: JERZY JURKOWSKI SZCZECIN



          POLSKI ZWIĄZEK

LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS

wynik [cm] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty

DNS Mrówka Michał Gdańsk 19.10.1984 M35

DNS Sysik Tomasz Siedlce 02.12.1983 M35

1 Patyna Tomasz Sępólno Krajeńskie 11.05.1978 M40 2093 518 511 35,81 426 28,05 466 22,39 361 362,40 329

2 Ściubeł Marcin Sławno 16.03.1976 M40 1580 458 381 19,66 180 25,96 626 15,39 215 402,49 178

DNS Kończak Sebastian Otrębusy 27.10.1978 M40

1 Prokopiuk Robert Jesionka 25.03.1975 M45 2466 479 488 31,58 399 26,85 623 23,30 427 334,77 529

2 Górny Jacek Grodzisk Mazowiecki 03.07.1971 M45 824 433 383 17,38 166 41,00 0 16,17 262 500,00 13

1 Wideł Marek Nowy Sącz 26.01.1968 M50 2580 510 645 32,73 445 27,38 652 21,87 316 351,14 522

2 Gronkiewicz Marek Milanówek 20.07.1967 M50 1728 355 266 30,00 396 30,62 422 23,80 354 405,12 290

3 Jurek Paweł Warszawa 05.06.1966 M50 1629 407 382 22,55 267 30,58 424 21,06 300 414,67 256

DNS Zawada Sławomir Dobre Miasto 18.02.1968 M50

1 Krakowiak Dariusz Sępólno Krajeńskie 31.01.1963 M55 3384 552 872 42,06 682 27,33 729 33,63 611 374,86 490

2 Antkowiak Mirosław Golina 01.11.1962 M55 2891 496 699 32,70 497 27,71 699 23,39 386 349,67 610

3 Foryś Włodzimierz Jasło 18.04.1962 M55 2337 428 505 22,53 301 28,79 618 22,15 359 361,03 554

4 Zajchowski Marek Moderówka 02.03.1963 M55 2333 463 603 24,84 345 30,23 516 22,34 363 371,31 506

5 Płoskoński Piotr Strzałków 20.03.1965 M55 2056 374 365 22,74 305 31,82 413 21,55 346 346,27 627

1 Musiał Wiesław Śrem 20.10.1957 M60 3067 504 836 32,63 532 28,14 743 27,02 439 387,50 517

2 Jaworski Leszek Koszalin 10.08.1955 M60 3024 487 780 36,34 609 29,04 675 27,75 454 389,86 506

3 Wojciechowski Eugeniusz Brzoza 17.02.1960 M60 2572 450 660 23,77 350 30,89 545 28,51 470 380,78 547

4 Sut Andrzej Łódź 25.09.1957 M60 2485 439 626 23,38 342 28,60 708 25,92 416 417,40 393

5 Gidziński Krzysztof Libertów 17.01.1959 M60 1935 445 645 37,04 624 35,04 299 23,53 367 600,00 0

1 Grzyb Marek Olsztyn 27.03.1955 M65 3605 457 799 39,96 774 30,28 671 35,07 681 371,90 680

2 Lorenz Sylwester Luboń 11.12.1950 M65 2548 441 743 21,15 342 30,34 666 25,09 449 452,56 348

3 Gulbicki Tadeusz Dobre Miasto 03.04.1954 M65 2418 400 603 24,89 426 32,81 502 24,00 424 421,84 463

4 Pełka Julian Toruń 07.01.1951 M65 2094 422 677 26,87 471 33,31 472 26,19 474 630,00 0

5 Suski Jan Koszalin 27.08.1953 M65 1726 382 544 26,34 459 41,29 104 32,43 619 630,00 0

DNS Wiącek Stanisław Ustronie Morskie 13.05.1955 M65

1 Mielcarek Marek Bydgoszcz 27.12.1948 M70 3232 422 803 33,80 690 30,04 789 25,00 503 452,84 447

2 Zrobczyński Grzegorz Rudnica 22.01.1950 M70 2163 404 734 16,57 269 32,52 618 17,03 305 518,05 237

1 Korolko Edward Toruń 13.10.1940 M75 1326 296 448 15,71 296 46,31 91 21,88 491 730,00 0

1 Osóbka Tomasz Toruń 21.08.1937 M80 929 200 202 10,18 179 46,70 183 15,15 365 810,00 0

BIEG 1500mDYSKBIEG 200mOSZCZEP

PUNKTACJI DOKONANO W OPARCIU O WSPÓŁCZYNNIKI WIEKOWE OBOWIĄZUJĄCE OD 1.05.2010r. i CZĘŚCIOWO ZMIENIONE OD 2014 ROKU.

SKOK W DAL

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

WYNIKI PIĘCIOBOJU OUTDOOR MĘŻCZYZN  (pentathlon)

Kateg. 

wieku

D A N E    Z A W O D N I K A 

PUNKTY 

OGÓŁEMMiejce Nazwisko i imię zawodnika
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)

Data 

urodzenia

MODUŁ OBLICZEŃ OPRACOWAŁ: JERZY JURKOWSKI SZCZECIN


